
 
 

ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   28.02.2025   № 12 

с. Сигаево 

 

 

О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 

01.12.2022 № 120 «О комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции в муниципальном образовании «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями личного состава Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район 

Удмуртской Республики», руководствуясь  Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской 

Республики», п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от 

01.12.2022 № 120 «О Комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции в муниципальном образовании «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики» следующие изменения: 

1.1. Приложение 2  Состав Комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в муниципальном образовании «Муниципальный 

округ Сарапульский район Удмуртской Республики» изложить в новой 

редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.    

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со статьями  

40, 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Аппарата главы муниципального образования, Совета депутатов 

и  Администрации Кузнецову Н.В. 

 

 

Глава Сарапульского района  А.И. Шарафутдинов  

 

 
 



Приложение 2 

                                                                                                                         Утвержден постановлением 

Главы Администрации  

МО "Муниципальный округ  

Сарапульский район 

Удмуртской Республики" 

от 28.02.2025  №12 

 
 

СОСТАВ 

КОМИССИИ ПО КООРДИНАЦИИ РАБОТЫ  

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ 

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

Шарафутдинов Айдар Ильсунович - Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики», председатель 

Комиссии; 

Третьякова Клавдия Михайловна -  Первый заместитель Главы Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской 

Республики»",  заместитель председателя Комиссии; 

Саламатова Людмила Аркадьевна  - ведущий специалист – эксперт сектора 

информатизации и противодействия коррупции отдела юридической и кадровой работы, 

секретарь Комиссии. 

Члены Комиссии: 

Шеронова Людмила Петровна - Председатель Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики», 

заместитель председателя Комиссии (по согласованию); 

Кузнецова Наталия Викторовна - руководитель аппарата Главы муниципального 

образования, Совета депутатов и Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»; 

Андреева Екатерина Александровна - начальник отдела юридической и кадровой 

работы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский 

район Удмуртской Республики»; 

Кузнецова Альбина Халитовна - председатель Контрольно-счетного  органа; 

Степанов Алексей Степанович  - заместитель руководителя аппарата Главы 

муниципального образования, Совета депутатов и Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»; 

Иванова Анна Станиславовна - председатель Общественного совета муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» (по 

согласованию); 

Алабужев Александр Александрович - начальник МО МВД России «Сарапульский» (по 

согласованию); 

 

         Колеватов Павел Игоревич  -  прокурор Сарапульского района (по согласованию). 

 


